i.-.

.·I

j:

' ..

I .. •

. ' I
- .: '

'
\

. ' ·,PREFEITURA ÍVIUN.ICIPAL AGUDOs·:~
.. ...

. _. _.. . ...
' .
' -·- -,

. .,.-/..

•. _,

. ~ ·- '
. -_..,_

...

., . - ... ··.(

'·'
. DECRETO N° 5.133 DE 07 DE OUTUBRO DE 2.013 .

·.·DECLARA DE .UTILIDADE PUBLICA PARA FINS:DE
DESAPROPRIAÇÃO O ./MÓVEL QUE ESPECIFICA E
·DA OUTRAS PROVID~NCIAS. · ~·

·_; - •.. -:_____

. ·• · . EVERTON: OCTA VIANI, PrefeitoMunicif)al de Agudos, Estado de~ São Pa~ló, no uso cÍ~
, '; suas atribuições legais, é, ci:msiderando: · . . ~ .. ,: '· : .' . · ' . . . · ... . . .

~ . . ' . .. . .

•. - • ·-' Que foi determinado a declaraçãÓ de utilidade· p.Ública do. imóv~l de propriedade de JOSÉ
'·' DELFINO CARDIA.GALRÃO, para fins de abertura de via pública: . · , . · ..

I • • ' ~ - ' ._/ -- ·' •

' ':.

.I

. ~o qu~ consia dos autos do processo.n• 320.3!2013;
'' .. '. ··. -~- ''-......· .. -· . ' . : _, . ~'

·DECRETA: 1 .
• _\, ·-.-... ·.t.:• <, -_, ·-

\ · · ·-Artigo 1• • F.ica decla~da de utilidade pública· para fins de desaproiiriação, por via

'.

amigável ou judicial, para fins de abertura de via públicá, nos termos do art. 5" •. alfnea í do Decreto .
n• 3.365/41, ir:nóvel de· propriédade dei'José Deffino Cardia Galrão localiZada na Rua Otávio Alves,
S.N., Parque .Pampulha; no municfpio ·de·Agudos/SP, cadastro. municipal sob o n• 11.47.09,
descrita da seguinte fotrila: · · , , • . . · , ·

~ \. .•

- .

. > ..

' • • •- - • , • ·- - ' , ' ~ ,. • , • I • • ~ '\: I • , ~ >" • • , •

. "Um lote de terreno urbano, de forma regular sem· benfeitorias, sob n• 9 (I)
da· quadra 47 (quarenta e sete), dó 'local :denominado·•"Parque Pampulia.

. Jardim", situado nesta Cidade. e·Comarca de. Agudos,· com as seguinteS
1nedidas e 'confroritáções:- 10,00 metros· (dez' p~etros) pela frente,:
confrontando coin a Rua : Otávio Aives: ; 25,00 metros (vinte e cinéo

.metros) pelo lado direito; confrontando com o .lote 'il (K), de cadastro
'" ·'municipal 11.47,11, de. propriedáde de. Génadir Rodrigues Torrentini;

· 25,00 metros pelo- lado esql!~rdo, . confrontando com o lote 7 (G), de • ·
cadastro municipal.!l.47.07, depropÍiédade do Sr. Idevaldo Carlos Dia5;· ·

. _ e, 10,00 metros nos fundos, 'confrontando com ·o lote iO_(Jfde cadastro'
municipal no .JJ.47.IO,:de' propriedade do. Sr. JÓão Gomes dos Santos;
emnéerrándo uma área de 250,00 metros quadrados:"'

.. ~, ..

.-·;_. ·.
. - Artigo 2° - Fica o expropriante au_tor~~do. a invocar o caráter de urgência. no 'processo

judicial ou amigável de· desapropriação para os fins do disposto no a,!ligo 15 do Decreto-lei n•
3.365 de.21 de junho de 1.941, e posteriores alterações. . . ,j ..

-_:·.r
Artigo 3° - As despesas decorre'>'"'.-...,este decreto correrão <1 6onta das-dotações piÓprias -~

· . do orçamento vigente. . . · · · · · . ·· · ·· I . · ·
.- ) -- ' . : . . . ·'. ~ ,.,: ....

· Artigo 4° ~ Este _decreto eritr rá em vigo~ n •. ~'

. ~ , .. -) ·.
~. Prefeitura unicipal

I "-.' .,
.. -------

. " .I;

' ' ·'' -
/~ ~ · .... ' :

--~
.'.

r. ~- ' ..
.~.

\

'·.·

.'

. '·

··~-:----:--:--:--:-~--'-'--~~-':----:----'---'--....:...,.-~-~~_.:.__:_.:..J

· ·· .. PraÇa iirade~tes, 650 ·Centro; Agudos ~SP • CEP-17120~00 ~ Foné: (14) 326'Ú510 : Fax:'(14) 3262.S52B. e-mail: g~binete@agudos.sp.gov.br . •.: ·
•' \ \ .,·· • ''.-. I ''· I ,.' _(-~· . ·- --< ·-'r.'--~"' I-... i , ' _"'. :" • ·, ·• ,/

..
' .

..

.I .

'.·.· - .
' .

i_

.,

. , ,'

i •

' \

·,
·._-

/·
/

·'

''

': I .

·. -~

. .. •

I

··'

\'

. '

·.'

l

\

...

I
l ~ •

r

. . . ' .

fubllcado em data de d~ /1 o !13.
. . ' - ~

Pag • ..;ii_ Jornai eulo.di.~
\

.1·

I

.·

\

. .

'·

,·

''

·...,.

·,' ..

(

,.

'i

•.

... ,·· '_.,.

'.

. I

!' ...